Quoties autem milites quavis occasione aut quocunque tempore per aliorum territoria aut fines aliquis ducere velit, transitus hujusmodi instituatur ejus, ad quem transeuntes milites pertinent, sumptu, atque adeo si- ne malefico, damno & noxa eorum, quorum per territoria ducuntur: ac denique omnino observentur, quæ de conservatione Pacis publicæ Imperii Constitutiones decernunt & ordinant.

Hac pacificatione comprehendantur ex parte Serenissimi Imperatoris, omnes Suxæ Majestatis Fœderati & Adhærentes, imprimis Rex Catholicus, Domus Austriaca, Rex Angliæ, Rex Poloniæ, Dux Lotharingiæ & cæteri Sa- cri Romani Imperii Electores, Principes, Status, Libera Imperii Nobilitas & Civitates, item Rex Daniæ, omnesque Principes & Respublica Italia, Ordinesque Fœderati Belgii & Helvetiæ, Rhetiæque, Princeps etiam Transylva- niæ. Ex parte vero Regni Sueciæ, omnes ejus Fœderati & Ad- hærentes, imprimis Rex Christianissimus, tum Electores, Principes, Status,  
Fünftes Theil. C c c c c Libe.

1648. Junius. Libera Imperii Nobilitate comprehensa, & Civitates Hanseaticæ, item Rex Angliæ, Rex & Regna Daniæ, Norwegiæque, cum annexis Provinciis, Rex Poloniae, Rex Lusitaniæ Joannes Quartus, Magnus Dux Moscoviæ, Respublica Veneta, Fœderatum Belgium, Helvetii & Princeps Transylvania. 1648. Junius.

In quorum omnium & singulorum fidem majusque robur tam Cæsareani quam Regii, ut & Electorum, Principum & Statuum Imperii respectivè Legati, Plenipotentarii & Deputati, præfens Pacis Instrumentum manibus suis sigillisque propriis muniverunt & firmarunt. Osnabrugis in Westphalia die - - Mensis - - Anno Domini.